

DEVRİMCİ YOL



Sahibi : Mehmet Yazıcı Sorumlu Müdürü
Yaşathak Arslan
Adres : P. K. 383 Kızılay—ANKARA

ÖZEL SAYI

6 KASIM 1978

FİATİ 50 KURUŞ

Yaşasın Devrimci Çukobirlik İşçilerinin İşverenlere ve sahte solculara karşı kararlı mücadelesi !

**ÇUKOSEN SEÇİMLERİNDE, « KSD — ACIL — EMEĞİN BİRLİĞİ » NİN,
İŞVERENLERLE—AP'lilerle ve POLİSLERLE, DEVRİMCİ ÇUKOBİRLİK
İŞÇİLERİNE KARŞI OLUŞTURDUKLARI İHANET CEPHESİ YIKILACAKTIR.**

Türkiye çapında sınıf mücadelesi yükseldikçe, Oligarşi-
de, devrimci harekete karşı yeni saldırı taktikleri
geliştirmektedir.

Bunlardan biride, solcular arası çatışmadan fayda-
lanmaktadır. Özellikle işçi hareketi içinde başvurulan bu
yolla, gerçekte işçilerle-işverenler arasında geçen mü-
cadele çarpıtılmaya çalışılarak " Sol içi gruplar çatış-
masına ,, dönüştürülmeye uğraşmaktadır. İşverenlerin
ve sarı sendikaların giderek sol içi bölünmelerden fay-
dalanmaya çalışmaları, varlığını " Tarihi tesadüflere ,,
bağlamış siyaset fukarası bazı grupçuklar sayesinde
başarılı sonuçlar da verebilmektedir. Ancak şurası
bilinmelidir ki işverenlerin ve her türden gerici güç-
lerin desteğini sağlayarak kazanılan " mevziler ,, bu
sözde solcuları hakim sınıfların kucağına itmekten
başka bir sonuç vermeyecektir. Gerçek sınıfsal temel-
lerine oturma yolunda ilerleyen bu kavga kaçkınlıklarının
dersini, devrimci hareketin önderliğindeki işçiler, ken-
dileri verecektir.

Çukobirlik 40.000 ortaklı, Türkiyenin her tarafına
yayılmış işletmeleri ve 3500 büro işçisiyle Çukurova'nın
en büyük işletmelerinden biridir işçilerin çoğu kadro-
suz olup, sadece 400 civarında, müdür, şef, sekreter
konumundaki " torpilli ,, kişiler kodroludur.

Siyasi iktidarlar değiştikçe, müdürler de değiştiğinden
Çukobirlik her zaman Hükümetin bir uzantısı olma du-
rumunda kalmıştır işçiler siyasi hesaplarla işe alınmış
" atılmış ,, sürülmüştür. Müdürler ise her iktidara
uymasını bilmişlerdir.. Çukobirlik Hükümetler için
bir oy deposu haline getirilmeye çalışılırken işçilerin

durumu, asgari ücretle çalışmaktan öteye gitmemiştir.
İşçilerin başkaldırmaması için de ÇUKOSEN sendikası
kurulmuştur.

Her Hükümet değişikliğinde, gayet uyumlu bir
biçimde önce Çukobirlik müdürleri' sonrada ÇUKOSEN
yönetimi değişmiştir. Son CHP hükümeti kurulduğunda
aynı oyun bir daha tekrarlanmak istenmiştir. Müdür-
ler değiştirildikten sonra sıra sendikaya gelmiştir.

Sendikanın olağan kongresine 5 ay kala olağanüstü
kongre için imza toplanıp karar çıkarılmıştır. Böyle-
ce AP—MHP karması müdürlerden oluşan sendika yö-
netimi, yerini CHP'li müdürlere bırakacaktı.

Ancak gerek iş yerlerindeki faşistlere karşı kullan-
mak, gereksede atılan faşistlerin yerini doldurmak için
alınan yeni işçiler Çukobirlik işçilerinin suskun hava-
sını dağıtıyordu.

Türkiye çapında ve Adana özelinde gelişen devrimci
hareketimiz, DEVRİMCİ ÇUKOBİRLİK İŞÇİLERİNİN önder-
liğinde işverenlere karşı DEVRİMCİ YOL'da mücadele
ediyor ve muhalefeti örgütlüyor Devrimci işçiler, Mü-
dürler - yani işverenler arasında bir tercih yapmanın
işçilere hiç bir fayda sağlamayacağını açıkladılar.
Sendika yönetimine devrimci işçiler gelmeli, sendika
sarı bir işveren sendikası olmaktan çıkarılmalıydı.

Yıllardır rahatlıkla sömürdükleri işçilerin bu defa da
bir şey yapamayacağını düşünen müdürler kongreye
kadar pek telaşlanmadılar. Nasıl olsa kongre salonu-
nda her müdür kendi işyerinden gelen işçilerle bir-
likte oturacaktı. "Sürüsüne çobanlık yapacaktı" Sıkı-
ysa biri "çıkıntılık" etsin hemen "ekmeğiyle oynarlar-

di" kongre salonuna ve salonun dışınada polisleri yerleştirdi miydi herşey işverenin dilediği gibi olacaktı. Tabii ki devrimcilere karşıda gereken tedbirler böylece alınmış olacaktı.

Ama kongre hiçde düşündükleri gibi başlamadı. Divan başkanlığı seçiminde, Devrimci işçilerin adayı (818) işveren müdürlerin adayı (659) oy aldı. Divanı kaybettiklerini gören müdürler seçim sonuçlarını ters açıklatarak kaybettikleri seçimi kazanmış gibi gösteme sahtekarlığını yapmışlardır.

Devrimci işçilerin bu sahtekârlığa karşı çıkmaları üzerine devrimci işçilere polisle birlikte saldırarak kongrenin ertelenmesini sağladılar.

Kongreyi kaybedeceğini gören müdürler - işverenler, AP. - MHP karması sendika yönetimiyle alelacele bir sözleşme imzalamaya kalkıştılar, ancak işçilerin şidetli tepkisiyle karşılaşınca bundan vazgeçtiler.

Bunun üzerine devrimci işçilere karşı yeni oyunlar tertiplenmeye başlandı. Bir yandan işyerinde baskılar alabildiğince artırıldı. Diğer yandan ise devrimci işçilerin mücadelesini çarpıtılabilmek için yollar arandı. Ve bir müdürün deyişle "işçilerin karşısına işçileri" çıkarma kararı alındı.

Atılacak adımlara haklılık kazandırmak için, KSD liler kullanılarak, devrimcilere karşı bir takım oyunlar düzenlendi, işçilerin kafasını bulandırmak için yoğun bir kampanya başlatıldı. KSD adına yazılan ve devrimcilere saldıran bildirimler, Çukobirliğin teksir makinalarında basılıyordu.

Ertlenen kongreden sonra işyerine bir kaç KSD' li alınarak, sahnelenecek oyun için, varolan «kadro» eksikliği giderilmiştir. Çünkü, 3500 kişilik işyerinde sendikanın yönetim organlarını dolduracak sayıda bile KSD'li Acilci Emegün Birlikçisi yoktur.

İşverenin tam desteğiyle yaratılan «Emegün Birliği - KSD Acil» "Devrimci" birliği işte bu şekilde ortaya çıktı. Kongreye 5 gün kala, liste işverenlerden personel müdürünün evinde yapılan toplantıyla belirlendi. Bir ay önceki kongrede 659 civarında oy alan işveren listesi ortadan kayboldu, yerini sözde ilkeli sahte "devrimci birliğe" bıraktı.

Bu oyunu, dışarıdan emniyetin baskısı tamamladı.

Seçim öncesi Devrimcilerin toplandığı Ziraatçılar Odası ve Halkevi basıldı. 2 arkadaşımız bir faşistin dövülmesi ile ilgili göz altına alındığı halde, bu arkadaşlarımızdan seçimlerdeki tavrımız dayakla öğrenilmeye çalışıldı.

Seçim günü sabahı ise Halkevi tekrar basılarak Devrimci işçilerin seçim bildirileri ve seçim listeleri alınmaya çalışıldı.

Kongre salonu ise tamamen polis ve jandarmayla sarılıydı. İşçi sayısından daha fazla olan "güvenlik kuvvetleri" 150'ye yakın işçi arkadaşımızın içeriye girmelerini engellerken, işçilikle ilgisi olmayan işverenin çakallarını içeriye soktular.

Yapılan divan seçimlerini, Çukobirliğin Muhasebe müdürünü aday gösteren "Devrimci" birlik 746 oy alırken tüm baskılara ve sahtekârlıklara rağmen Devrimci Çukobirlik işçileri ise 587 oy aldı. Bu arada Ankara'dan getirilen siyasi polisler 2 arkadaşımızı

gerekçesiz göz altına aldı.

Kongre bundan sonra tam bir açıklığa büründü. Polis, divanın etrafını sararak işverenlerin "Devrimci" birliğinin kongreyi rahatça bitirebilmesini sağladı. Hemde Devrimci işçilere söz hakkı bile vermeden, salonda ise polislerin gözü önünde KSD.liler, işçileri silahla tehdit ettiler.

Bu koşullarda "CHP'li işveren - AP - KSD - Polis - Acil Emegün Birliği" ve bunlara destek olan RIZGARI.den oluşan ittifak seçimleri 441.e karşı 641 oyla aldı... Zaten şunu belirtelimki, işyerinde 400 civarında kadrolu müdür, şef, sekreter vardır, bunların tamamı bu sözde "Devrimci" birliğe oy verirken, işçiler DEVRİMCİ ÇUKOBİRLİK İŞÇİLERİ gurubunu desteklemişlerdir.

Evet... herkes oyunu gayet açık kullanmıştır. Safını gayet iyi belirlemiştir. Adalet, Ticaret ve İşçileri bakanları bile seçimleri, Devrimci işçilerin alınması için valilik ve Emniyet müdürüğüne talimat verdikleri söylenmektedir. Kongreye pol - bir'li polisler özellikle seçilip gönderilmiştir. CHP'li müdürler, KSD, ACİL Emegün Birliği, AP ve MHP'liler kol kola girmiş, işçilerin karşısında bir karşı devrimci cephe oluşturmuşlardır.

İşverenlerle onların sol içindeki uzantıları ile Devrimci işçilerin yeri bu mücadelede kesinlikle belirlenmiştir.

PEKİ, SİZ KSD - ACİL - EMEĞİN BİRLİĞİ - DEVRİMCİ BİRLİK.. SİZ KİMLERİN SAFINDASINIZ? AP'li İhsan Topaloğlunun yeğeni Ap'li İrfan Topaloğlu'nun yönetiminde olduğu listeyle, siz kimin safındasınız? Polislerce dövülüp tarafınızdan silahla tehdit edilen işçiler karşısında yer alarak kimin safındasınız?

Şunu bilmelisinizki, işverenlere koltuk değneği olarak sendika yönetimine gelmekle bırakın devrimciliği demokrat dahi olamazsınız.

Oyuncağı durumuna düştüğünüz işverenlerin elinde onların safında yer almakla var olan devrimci özünüzdü kaybediyorsunuz ve bunu yaparkende, gayet açık olan işçi işveren çelişmesini sol gruplar arası bir mücadeleymiş gibi göstererek patronların mağası durumuna düşüyorsunuz.

Bu durum karşısında görevimiz bu olayın sahte perdesini yırtıp atmak, işverenlerin çirkin yüzünü açığa çıkarmaktır. Sınıf mücadelesinde, burjuvazinin sol içi ayrılıklardan faydalanmasına izin vermemektir. Devrimci işçi hareketini güçlendirip, oportünistlerin verebileceği zararları azaltmaktır.

Çukosen örneğinde de açıkça görüldüğü gibi oportünistlerden yakınmanın onların doğru davranmasını beklemenin hiç yararı yoktur.

Çukobirlikteki mücadelemizin çarpıtılmadan yükseltilmesi görevi DEVRİMCİ HAREKETİMİZE düşmektedir.

YAŞASIN DEVRİMCİ ÇUKOBİRLİK İŞÇİLERİNİN ÖRGÜTLÜ ve KARARLI MÜCADELESİ!

DEVRİMCİ İŞÇİLER SENDİKA YÖNETİMİNE!

ÜRETEN BİZ YÖNETEN DE BİZ OLACAĞIZ!

KAHROLSUN FAŞİZM YAŞASIN MÜCADELEMİZ!